

## Poskytnutí dodatečných informací č. 2

*v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) – otevřené řízení.*

s názvem:

### **„Dodávky drogerie a čisticích prostředků pro Krajskou zdravotní a.s.“**

#### **Dotaz č. 1:**

Jedná se nám o přesnější specifikaci bodu 7.3. zadávací dokumentace, který se týká doložení technických kvalifikačních předpokladů, tj. dvou referenčních zakázek s minimálním rozsahem 4 800 000,00 Kč za jedno platné osvědčení. Z textace zadávací dokumentace však není patrné, zda se jedná o objem fakturace ve výši 4,8 mil. Kč za kalendářní rok nebo zda se jedná o souhrnnou referenci s celkovým objemem plnění 4 800 000,00 Kč za celé tři roky.

#### **Odpověď č. 1:**

Uchazeč musí prokázat, že za poslední 3 roky zrealizoval dodávky obdobného charakteru, které musí být minimálně dvě a každá má být v celkové výši minimálně 4 800 000,00 Kč. *Může tedy být uvedena souhrnná reference s celkovým objemem plnění 4 800 000,00 Kč za celé tři roky.*

#### **Dotaz č. 2:**

Náš druhý dotaz se týká doplnění údajů ohledně přílohy č. 2 zadávací dokumentace – „Specifikace předmětu plnění“, kdy v položce č. 9 je uveden pytel papírový (včetně PE vložky rozměry 650 x 1100 mm). Chtěli bychom znát přesnější specifikaci PE vložky, a to zda má vložená nebo zda má být vlepená. Dále bychom chtěli znát maximální tloušťku vložky do papírového pytle v mm.

#### **Odpověď č. 2:**

PE vložka je vlepená, síla je 60 mi (mikronů) neboli mikrometru, tedy v přepočtu na mm, je to 0,06 mm.

**Dotaz č. 3:**

U položek 10 až 14 jsou specifikované požadované varianty barev odpadových PE pytlů. Chtěli bychom vědět, zda požadujete dodávat všechny Vámi požadované barvy odpadových pytlů a v jakém množství od jedné barvy. Jedná se nám o to, že každá Vámi požadovaná barva má jinou nabídkovou cenu.

---

**Odpověď č. 3:**

Zadavatel požaduje všechny varianty barev odpadových PE pytlů, jelikož nemocnice musí mít odpad rozdělen do různých barev pytlů.

Zadavatel v tabulce, která je přílohou č. 1, uvádí požadované množství jednotlivých PE pytlů na odpad.

V Ústí nad Labem dne: **27-06-2016**

**Přílohy:**

Příloha č. 1: Pytel na odpad- požadované množství

